



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22122021-232069
CG-DL-E-22122021-232069

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 660]
No. 660]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 22, 2021/पौष 1, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 22, 2021/PAUSA 1, 1943

भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 दिसम्बर, 2021

(चार्टर्ड अकाउंटेंट)

सं. 54-ईएल(1)/13/2021.—भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान की परिषद्, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स (परिषद् का निर्वाचन) नियम, 2006 के नियम 36 के अनुसरण में, जन साधारण की जानकारी के लिए ऐसे नामों (वर्णानुक्रम क्रम में), सदस्यता संख्याओं और ऐसे सदस्यों के स्थानों को अधिसूचित करती है, जो संस्थान की पञ्जीसवीं परिषद् के लिए निर्वाचित हुए हैं, जो निम्नानुसार हैं :--

1. पश्चिमी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र, जिसमें गोवा, गुजरात और महाराष्ट्र राज्य तथा दादरा और नागर हवेली तथा दमन और दीव संघ राज्यक्षेत्र सम्मिलित हैं।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अदुकिया राजकुमार सत्यनारायण, एफसीए	34769	मुंबई
2.	सीए. चितले चंद्रशेखर वसंत, एफसीए	35885	पुणे
3.	सीए. दोशी विशाल, एफसीए	101533	वडोदरा
4.	सीए. काबरा दुर्गेश कुमार, एफसीए	44075	मुंबई
5.	सीए. खंडेलवाल धीरज कुमार, एफसीए	105591	मुंबई
6.	सीए. खंडेलवाल पुरुषोत्तमलाल हुकमीचंद, एफसीए	100601	अहमदाबाद
7.	सीए. किनारे मंगेश पांडुरंग, एफसीए	45481	ठाणे

8.	सीए. पटोदिया सुनील कुमार, एफसीए	45489	मुंबई
9.	सीए. सावला प्रीति पारस, एफसीए	108502	मुंबई
10.	सीए. शर्मा उमेश रामनारायण, एफसीए	104605	औरंगाबाद
11.	सीए. तलाटी अनिकेत सुनील, एफसीए	131567	अहमदाबाद

2. दक्षिणी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र, जिसमें आंध्र प्रदेश, कर्नाटक, केरल, तमिलनाडु और तेलंगाना राज्य तथा लक्षद्वीप और पुडुचेरी संघ राज्यक्षेत्र सम्मिलित हैं।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. दयानिवास शर्मा, एफसीए	216244	हैदराबाद
2.	सीए. मुप्पला श्रीधर, एफसीए	212977	हैदराबाद
3.	सीए. प्रसन्ना कुमार डी, एफसीए	23999	विशाखापत्तनम
4.	सीए. राजेंद्र कुमार पी, एफसीए	204314	चेन्नई
5.	सीए. श्रीनिवास कोथा एस, एफसीए	205804	बेंगलुरु
6.	सीए. श्रीप्रिया के, एफसीए	205829	चेन्नई

3. पूर्वी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र, जिसमें अरुणाचल प्रदेश, असम, मणिपुर, मेघालय, मिजोरम, नागालैंड, ओडिशा, सिक्किम, त्रिपुरा, पश्चिमी बंगाल राज्य तथा अंदमान और निकोबार द्वीप समूह संघ राज्यक्षेत्र सम्मिलित हैं।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अग्रवाल रंजीत कुमार, एफसीए	59869	कोलकाता
2.	सीए. गोयल सुशील कुमार, एफसीए	57534	कोलकाता
3.	सीए. मित्रा देवाशीष, एफसीए	53649	गुवाहाटी

4. मध्य भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र, जिसमें बिहार, छत्तीसगढ़, झारखंड, मध्य प्रदेश, राजस्थान, उत्तराखंड और उत्तर प्रदेश राज्य सम्मिलित हैं।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अग्रवाल रोहित रुवाटिया, एफसीए	413955	जयपुर
2.	सीए. छाजेड अभय कुमार, एफसीए	79662	भोपाल
3.	सीए. गोयल अनुज, एफसीए	75710	कौशाम्बी, जिला गाज़ियाबाद
4.	सीए. मिश्रा ज्ञान चंद्र, एफसीए	78183	वैशाली, जिला गाज़ियाबाद
5.	सीए. शर्मा प्रकाश, एफसीए	72332	जयपुर
6.	सीए. सोनी केमिशा, एफसीए	78005	इंदौर

5. उत्तरी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र, जिसमें हरियाणा, हिमाचल प्रदेश और पंजाब राज्य तथा चंडीगढ़, दिल्ली, जम्मू-कश्मीर और लद्दाख संघ राज्यक्षेत्र सम्मिलित हैं।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अग्रवाल संजय कुमार, एफसीए	85252	नई दिल्ली
2.	सीए. चावला राज, एफसीए	90460	नई दिल्ली

3.	सीए. चुग हंस राज, एफसीए	88646	नई दिल्ली
4.	सीए. जैन प्रमोद, एफसीए	90358	नई दिल्ली
5.	सीए. नंदा चरणजोत सिंह, एफसीए	89658	नई दिल्ली
6.	सीए. सिंघल संजीव कुमार, एफसीए	95377	दिल्ली

(सीए.) डॉ. जय कुमार बत्रा, रिटर्निंग आफिसर और सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./524/2021-22]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd December, 2021

(Chartered Accountants)

No. 54-EL(1)/13/2021.—In Pursuance of Rule 36 of the Chartered Accountants (Election to the Council) Rules, 2006, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify for general information the names (in alphabetical order), membership numbers and places of the members, who have been elected to the Twenty Fifth Council of the Institute from the constituencies as given below:-

1. Western India Regional Constituency comprising the States of Goa, Gujarat and Maharashtra and the Union Territories of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu.

Sl. No.	Names	Membership No.	Place
1.	CA. Adukia Rajkumar Satyanarayan, FCA	34769	Mumbai
2.	CA. Chitale Chandrashekhar Vasant, FCA	35885	Pune
3.	CA. Doshi Vishal, FCA	101533	Vadodara
4.	CA. Kabra Durgesh Kumar, FCA	44075	Mumbai
5.	CA. Khandelwal Dheeraj Kumar, FCA	105591	Mumbai
6.	CA. Khandelwal Purushottamlal Hukamichand, FCA	100601	Ahmedabad
7.	CA. Kinare Mangesh Pandurang, FCA	45481	Thane
8.	CA. Patodia Sunil Kumar, FCA	45489	Mumbai
9.	CA. Savla Priti Paras, FCA	108502	Mumbai
10.	CA. Sharma Umesh Ramnarayan, FCA	104605	Aurangabad
11.	CA. Talati Aniket Sunil, FCA	131567	Ahmedabad

2. Southern India Regional Constituency comprising the States of Andhra Pradesh, Karnataka, Kerala, Tamil Nadu and Telangana and the Union Territories of Lakshadweep and Pondicherry.

Sl. No.	Names	Membership No.	Place
1.	CA. Dayaniwas Sharma, FCA	216244	Hyderabad
2.	CA. Muppala Sridhar, FCA	212977	Hyderabad
3.	CA. Prasanna Kumar D, FCA	23999	Visakhapatnam
4.	CA. Rajendra Kumar P, FCA	204314	Chennai
5.	CA. Srinivas Cotha S, FCA	205804	Bengaluru
6.	CA. Sripriya K, FCA	205829	Chennai

3. Eastern India Regional Constituency comprising the States of Arunachal Pradesh, Assam, Manipur, Meghalaya, Mizoram, Nagaland, Orissa, Sikkim, Tripura, West Bengal and the Union Territory of Andaman & Nicobar Islands.

Sl. No.	Names	Membership No.	Place
1.	CA. Agarwal Ranjeet Kumar, FCA	59869	Kolkata
2.	CA. Goyal Sushil Kumar, FCA	57534	Kolkata
3.	CA. Mitra Debashis, FCA	53649	Guwahati

4. Central India Regional Constituency comprising the States of Bihar, Chattisgarh, Jharkhand, Madhya Pradesh, Rajasthan, Uttarakhand and Uttar Pradesh.

Sl. No.	Names	Membership No.	Place
1.	CA. Agarwal Rohit Ruwatia, FCA	413955	Jaipur
2.	CA. Chhajed Abhay Kumar, FCA	79662	Bhopal
3.	CA. Goyal Anuj, FCA	75710	Kaushambi, Dist. Ghaziabad
4.	CA. Misra Gyan Chandra, FCA	78183	Vaishali, Dist. Ghaziabad
5.	CA. Sharma Prakash, FCA	72332	Jaipur
6.	CA. Soni Kemisha, FCA	78005	Indore

5. Northern India Regional Constituency comprising the States of Haryana, Himachal Pradesh and Punjab and the Union Territories of Chandigarh, Delhi, Jammu & Kashmir and Ladakh.

Sl. No.	Names	Membership No.	Place
1.	CA. Agarwal Sanjay Kumar, FCA	85252	New Delhi
2.	CA. Chawla Raj, FCA	90460	New Delhi
3.	CA. Chugh Hans Raj, FCA	88646	New Delhi
4.	CA. Jain Pramod, FCA	90358	New Delhi
5.	CA. Nanda Charanjot Singh, FCA	89658	New Delhi
6.	CA. Singhal Sanjeev Kumar, FCA	95377	Delhi

(CA.) Dr. JAI KUMAR BATRA, Returning Officer and Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./524/2021-22]